' L.PREFEIT.UR MUNIÇIPAI
AGUDOS

89~ AGUDOS ga DECRETO N.° 06764/2019, DE 22 DE AGOSTO, DE2019.

ALTAIR FRANCISCO SILVA, Preféito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo,
no uso de sus atribuições legais;

D.E•C RETA'

Tipo de Recurso:.EXCESSODE ARRECADAÇÃO - CONVENIOSIFUNDOS - FORA DO LIMiTE DA.LOAILDO.

Artigo l.°- Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na
importância de R$ 300.000,00 (trezentos mil. réais).

Unidade: 06.01.00--'FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

• Aplicação: 3000089-CUSTEIO-DE INCREM -ASSOCIAÇÃO DO HOSPITAL DE AGUDOS 	- -

00110-10.302.1003.2291-33903900 ...........................................................................200.000O0

Unidade: 06.01 00 -FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação: 3000093 - CUSTEIQDE INCREM-APAE-ASSOC PAIS AMIGOS EXCEP

00110-10.302.1003.2291-33903900..........................................................................
.. 100.000,00

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES 	 - 300.000,00

TOTAL GERAL DAS SUPLEMENTAÇÕES 	 300.000,00

TOTAL GERAL DAS ANULAÇÕES 	  - 0,00

Artigo 2.° -Este- Decreto entrará em vigor na data de sua afixação.

AGUDOS/SP, 22 de ágósto de.2019

AI - 	cco Silva

Prefeit Municipal

Afixado pela Secretaria Municipal de Administra oe Finanças em, 22 de agosto de 2019

Ro.rigodeLaus

CPF: 27Ó362308-94.
Secretario de Administração e Finanças

Praça Tiradentes, 650- Centro -Agudos- SP - CEP 17120-000 Fone: (14) 3262-8518 - Fax: (14) 3262-8528- e.maiIteourariacagudo$!sp.gOV.br